



Per Skov Jensen Holding ApS

Poppel Alle 60
3500 Værløse
CVR-nr. 25065786

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2021

Per Skov Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Skov Jensen Holding ApS

Poppel Alle 60

3500 Værløse

CVR-nr.: 25065786

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Per Skov Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer i selskaber, der producerer, køber og sælger paller, og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.881 t.kr. mod sidste års overskud på 18.597 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet sidste år var særligt påvirket af gevinst ved salg af aktier i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		207.534	92.500
Personaleomkostninger	1	(355.022)	0
Driftsresultat		(147.488)	92.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.438	18.356.807
Andre finansielle indtægter		3.332.879	658.191
Andre finansielle omkostninger		(821.657)	(442.444)
Resultat før skat		2.385.172	18.665.054
Skat af årets resultat	2	(503.844)	(67.862)
Årets resultat		1.881.328	18.597.192
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.095.436	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		785.892	14.597.192
Resultatdisponering		1.881.328	18.597.192

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.550.000	1.450.000
Finansielle aktiver	3	5.550.000	1.450.000
Anlægsaktiver		5.550.000	1.450.000
Andre tilgodehavender		12.955.420	10.986.752
Tilgodehavende skat		231	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	68.190	0
Tilgodehavender		13.023.841	10.986.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.086.532	10.749.825
Værdipapirer og kapitalandele		20.086.532	10.749.825
Likvide beholdninger		1.344.983	17.348.131
Omsætningsaktiver		34.455.356	39.084.708
Aktiver		40.005.356	40.534.708

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.588.748	36.802.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.095.436	3.000.000
Egenkapital		38.809.184	39.927.856
Skyldig skat		435.507	65.783
Langfristede gældsforpligtelser		435.507	65.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.819	27.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	202.224
Skyldig skat		0	281.345
Anden gæld		711.846	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		760.665	541.069
Gældsforpligtelser		1.196.172	606.852
Passiver		40.005.356	40.534.708

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	36.802.856	3.000.000	39.927.856
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	785.892	1.095.436	1.881.328
Egenkapital ultimo	125.000	37.588.748	1.095.436	38.809.184

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	355.022	0
	355.022	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	520.021	67.862
Regulering vedrørende tidligere år	(16.177)	0
	503.844	67.862

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.450.000
Tilgange	4.100.000
Kostpris ultimo	5.550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.550.000

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende pr. 30.09.2021 består af tilgodehavende hos direktionen på 68 t. kr.

Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% i perioden fra den 30.12.2020 til 30.06.2021 og med 9,65% i perioden fra den 01.07.2021 til 30.09.2021.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse til indbetaling af udbytteskat på 26 t. kr.

Selskabet har garantiforpligtelser i forbindelse med salg af aktier i associeret virksomhed og har deponeret 5 mio. kr. til sikkerhed herfor. Deponering på 5 mio. kr. er præsenteret under andre tilgodehavender.
